

ราคากลาง โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์บริเวณเทศบาลตำบลบ้านตา
ปริมาณงาน โดยปรับปรุงอาคาร ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.00 ม.

ปร.4

ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านตากกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...15...เดือน...กรกฎาคม.... พ.ศ. ...2564....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรับพื้นที่	136.00	ตร.ม.			2.00	272.00	272.00
2	งานร้อยกระบือโครงหลังคาเดิม	128.00	ตร.ม.			60.00	7,680.00	7,680.00
3	งานเรือผนังเดิม	60.00	ตร.ม.			40.00	2,400.00	2,400.00
4	งานเรือพื้น คสล. กระเบื้องเดิม	136.00	ตร.ม.			70.00	9,520.00	9,520.00
5	งานทรายถม	7.00	ลบ.ม.	140.00	980.00		-	980.00
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	14	ลบ.ม.	1,850.00	25,900.00	306.00	4,284.00	30,184.00
7	งานไม้แบบ (ค่าแรง)	6.00	ตร.ม.		-	90.00	540.00	540.00
7.1	ไม้แบบ	5	ลบ.ฟ.	330.00	1,650.00	15.00	75.00	1,725.00
7.3	ตะปู	3	กก.	39.25	117.75			117.75
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
8.1	ตะแกรงเหล็ก สำเร็จรูป ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม.							
	ระยะห่าง 0.20 X 0.20 เมตร (เผื่อตัด 3 เมตรขึ้นไป)	136.00	ตร.ม.	30.00	4,080.00	5.00	680.00	4,760.00
9	งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	75.00	ตร.ม.	158.00	11,850.00	89.00	6,675.00	18,525.00
10	งานฉาบปูน เรียบ	150.00	ตร.ม.	54.00	8,100.00	82.00	12,300.00	20,400.00
	รวมยอดยกไป							97,103.75

นายอภิสัย เพชรรัตน์

(นายอภิสัย เพชรรัตน์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายอภิสัย เพชรรัตน์

(นายอภิสัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายอภิสัย เพชรรัตน์

(นายอภิสัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

นายอภิสัย เพชรรัตน์

(นายอภิสัย เพชรรัตน์)

นายก